
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud Alpha – herní headset (černo-

červená)

H E A D S E T  A L P H A  J E  A L F O U  A  O M E G O U  K A Ž D É H O  H R Á Č E .

Umocni své herní zážitky díky čistšímu a zřetelnějšímu zvuku. Systém dvoukomorových měničů headsetu
HyperX™ Cloud Alpha odděluje basy od středů a výšek, takže si je můžeš samostatně vyladit a snížit tak
zkreslení zvuku. Podávej dechberoucí výkony a šplhej žebříčkem nahoru díky charakteristickému pohodlí
HyperX, které oceníš zejména při dlouhém hraní. Se sostikovaným zvukem Cloud Alpha se můžeš
spolehnout na křišťálově čistou komunikaci s týmem a pozvednout hraní na novou úroveň.

Klíčové funkce

Dvoukomorové měniče HyperX

50mm měniče snižují zkreslení zvuku oddělením basových frekvencí od středových a
výškových, takže výsledný herní zvuk je přesnější a příjemnější.

Pohodlí, které je pro HyperX typické

Cirkumaurální design se špičkovou paměťovou pěnou a měkkou koženkou HyperX.

Odolný hliníkový rám

Hliníkový rám zajišťující odolnost a stabilitu.

Ovládání zvuku na kabelu

Ovládání zvuku na odpojitelném opleteném kabelu umožňuje snadné nastavení
hlasitosti a vypnutí mikrofonu.

Odnímatelný mikrofon s potlačením hluku

Stačí připojit při hraní a odpojit při poslechu hudby.

Certifikace pro Discord a TeamSpeak™

Vynikající zvuk se zřetelnou reprodukcí hlasu ti pomůže zlepšit komunikaci s týmem.

Kompatibilita s různými platformami

Všestranný headset Cloud Alpha je kompatibilní s počítačem, konzolemi PS4™, Xbox™,
Nintendo Switch™ a dalšími platformami s 3,5mm portem.



Názvy produktů Název produktu: HyperX Cloud Alpha – herní headset (černo-červená)

Číslo produktu Produktové číslo: 4P5L1AM

Vzhled Primární barva produktu: Černo-červená;
Typ snímku: Hliníková

Baterie a napájení Impedance: 65 O

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™, Xbox One™, Nintendo Switch™, mobilní
zařízení

Jednotky Ovladač: Vlastní dynamika, 50mm s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 1,3m odpojitelný kabel headsetu, 2m prodlužovací kabel pro počítač ;
Celkové harmonické zkreslení: <1 %;
Typ připojení: Kabel s 3,5mm portem (4pólový CTIA);
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon;
Polární vzor: Obousměrný, s potlačením hluku;
Frekvenční odezva (sluchátka): 13 Hz až 27 kHz;
Citlivost (sluchátka): 98 dB SPL/mW při 1 kHz;
Ovládání zvuku: Ovládání zvuku na kabelu;
Ušní polštářky: Paměťová pěna a špičková koženka;
Typ kabelu: Odpojitelný kabel headsetu, prodlužovací kabel pro počítač;
Frekvenční odezva (mikrofon): 50 Hz až 18 kHz;
Citlivost (mikrofon): -43 dBV (0 dB = 1 V/Pa, 1 kHz)

Součásti systému Provedení: Přes uši, cirkumaurální, uzavřené náušníky

Hmotnost Metrické jednotky: 298 g

Minimální množství objednávky 10 – Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení Herní headset, odpojitelný kabel headsetu, odnímatelný mikrofon, prodlužovací kabel pro počítač, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Únor 2025
DOC-M


